ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Департамента социальной защиты

населения области от 22.03.2022 № 7

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

и постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 № 759

«О порядках разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг и осуществления государственного

контроля (надзора)» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента социальной

защиты населения Владимирской области от 22.03.2022 № 7 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению государственной услуги

государственными казенными учреждениями социальной защиты населения

Владимирской области «Предоставление областного материнского (семейного)

капитала» на территории Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 4.5 - 4.7 считать соответственно пунктами 4.4 – 4.6.

1.2. В пункте 6.3 слова «постановлением № 797» заменить словами

«постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797

«О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления

государственных и муниципальных услуг и федеральными органами

исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов,

органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами

местного самоуправления».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя директора Департамента В.А.Хицкову.

Директор  Департамента                                                       Л.Е.Кукушкина

consultantplus://offline/ref=E1CD9C9DE05359FB61C39B51CBAF6D7ADFEB3DE6704EA1314C087857A2n5eDK
consultantplus://offline/ref=E1CD9C9DE05359FB61C3855CDDC33370DFE962E9764DAF6615547E00FD0D31B1C4n3eDK
http://www.pravo.gov.ru/